

รายงานผลการเบิกจ่ายเงินงบประมาณปี พ.ศ.2562

(เทียบกับงบประมาณตาม พรบ.)

สำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดกลางที่ 3

ณ วันที่ 12 กันยายน 2562

ลำดับ	งาน	งบประมาณตาม พรบ.	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร			ผลเบิกจ่าย		
			งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	โอนลด	คงเหลือ	ระบบ GF		
						จำนวนเงิน	% พรบ	% จัดสรร
1	ระบบส่งน้ำพร้อมอาคารประกอบ โครงการอ่างเก็บน้ำคลองโพธิ์ (ระยะที่ 1)	117,000,000.00	96,123,516.00	4,008,048.00	92,115,468.00	58,857,134.72	50.31	63.89
2	ฝายหัวงานและอาคารประกอบ โครงการฝายแม่สลิค	50,000,000.00	50,000,000.00	2,100,000.00	47,900,000.00	44,613,119.32	89.23	93.14
3	ระบบส่งน้ำพร้อมอาคารประกอบ โครงการระบบส่งน้ำอ่างเก็บน้ำคลองโพธิ์ (ฝั่งซ้าย)	75,735,000.00	103,478,098.00	68,798,906.00	34,679,192.00	-	-	-
4	ฝายหัวงานและอาคารประกอบ โครงการฝายบ้านวังจิก	19,669,200.00	52,450,900.00	52,450,900.00	-	-	-	-
5	ค่าควบคุมงานจ้างเหมา โครงการระบบส่งน้ำอ่างเก็บน้ำคลองโพธิ์ (ฝั่งซ้าย)	1,325,400.00	1,325,400.00	625,400.00	700,000.00	558,045.10	42.10	79.72
6	ประตูระบายน้ำหัวงานและอาคารประกอบ โครงการประตูระบายน้ำท่านางงาม	70,000,000.00	61,752,959.00	1,719,300.00	60,033,659.00	56,197,772.91	80.28	93.61
7	ประตูระบายน้ำหัวงานและอาคารประกอบ โครงการประตูระบายน้ำท่าแห	80,000,000.00	75,572,096.00	2,273,000.00	73,299,096.00	63,890,660.35	79.86	87.16
8	ค่าเตรียมความพร้อม โครงการชลประทาน โครงการประตูระบายน้ำโพธิ์ประทับช้าง	-	300,000.00	-	300,000.00	299,981.20	-	99.99
9	ค่าเตรียมความพร้อม โครงการชลประทาน โครงการอ่างเก็บน้ำห้วยพริกขิง	-	300,000.00	-	300,000.00	241,027.40	-	80.34
10	ค่าเตรียมความพร้อม โครงการชลประทาน โครงการประตูระบายน้ำบ้านวังประจู้	-	300,000.00	-	300,000.00	107,284.80	-	35.76
	รวม	413,729,600.00	441,602,969.00	131,975,554.00	309,627,415.00	224,765,025.80	54.33	72.59

ประเภทการใช้จ่าย	ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒				
	รวม	ไตรมาสที่ ๑	ไตรมาสที่ ๒	ไตรมาสที่ ๓	ไตรมาสที่ ๔
- ภาพรวมประมาณร้อยละ	๑๐๐%	๓๒%	๒๒%	๒๓%	๒๓%
- ใช้จ่ายประจำประมาณร้อยละ	๑๐๐%	๓๖%	๒๑%	๒๓%	๒๐%
- ใช้จ่ายลงทุนประมาณร้อยละ	๑๐๐%	๒๐%	๒๕%	๒๐%	๓๕%

สรุปแผนการเบิกจ่าย พรบ. ใช้จ่ายประจำปี พ.ศ. 2562

งบประมาณ	แผนการเบิกจ่าย			
	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
พรบ. ปี พ.ศ. 2562 (รวมไตรมาส)	16.64	38.26	23.95	11.53
ยอดรวม	16.64	54.90	78.85	90.38